
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 136RS/1088RG  del 01-12-2021

OGGETTO

SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL SERVIZIO INFORMAGIOVANI DEL COMUNE DI
ATRIPALDA - FRATERNITA MISERICORDIA DI ATRIPALDA - RINNOVO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE

  AMBIENTE

Atteso che con Determinazione n. 22RS/ del 17/04/2019 si è proceduto :
 all’approvazione del Bando di Gara, del Disciplinare di Gara e della relativa modulistica all’uopo
predisposti per la procedura aperta, “AVVISO PUBBLICO PERN MANIFESTAZIONE DI
INTERESSE DA PARTE DI ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO , FINALIZZATO ALLA
STIPULA DI UNA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI ATRIPALDA PER IL SUPPORTO
NELLA GESTIONE DEL SERVIZIO INFORMAGIOVANI nonché la relativa Convenzione
allegati alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali;

all’aggiudicazione, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,ai sensi dell’art.36,
comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 del Codice degli appalti per un importo triennale di €.45.000
;– CIG 78783013A7;

Che con determina del responsabile del IV Settore II Servizio n.54RS/642RG del 28/08/2019 si è
proceduto all’aggiudicazione definitiva relativa al   servizio di  SUPPORTO NELLA GESTIONE
DEL SERVIZIO INFORMAGIOVANI  nel Comune di Atripalda.   - CIG 78783013A7” a favore
della Fraternita Misericordia Atripalda — via Pianodardine c/o Scuola media “R, Masi” —
Atripalda (AV) per un rimborso spese annuo di €.15.000,00 per la durata di anni tre ;

Vista la richiesta presentata Fraternita Misericordia Atripalda presentata in data 25/10/2021 prot.
31159 intesa ad ottenere il rinnovo dei servizi di cui sopra per ulteriori anni tre, cosi come previsto
dall’art. 5 della convenzione;

Visto che l’art. 5 della Convenzione, che costituisce parte integrante e sostanziale dell’affidamento
in oggetto , espressamente prevede il rinnovo di ulteriori tre anni;

Considerato che la Fraternita Misericordia Atripalda ha sin qui eseguito il servizio con regolarità e
buon esito e nel pieno rispetto delle norme contrattuali;

Valutato opportuno rinnovare servizio di  SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL SERVIZIO
INFORMAGIOVANI  nel Comune di Atripalda per   ulteriori anni tre;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. N.50/2016;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 18  del 26/03/2021;

D E T E R M I N A

 DI RINNOVARE, il servizio di  SUPPORTO NELLA GESTIONE DEL SERVIZIO
INFORMAGIOVANI  nel Comune di Atripalda.   - CIG 8986499592” a favore della Fraternita
Misericordia Atripalda — via Rapolla n.63 — Atripalda (AV) per un rimborso spese annuo di
€.15.000,00 per la durata di anni tre ;

DI IMPEGNARE AL CAP. 1403 :



per  € 15.000,00 anno 2022;-

per  € 15.000,00 anno 2023;-

di riservarsi di impegnare con successivo atto la quota anno 2024;

 di dare atto che il CIG Assegnato è il seguente:8986499592

DI DARE ATTO altresì che il presente provvedimento verrà reso noto mediante:

Il    sito del comune di Atripalda  www.comune.atripalda.av, it;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-12-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-12-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


